АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 декабря 2022 г. № _2779

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Котлас» от 12 декабря 2016 г. № 2979

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа Архангельской области

«Котлас», принимая во внимание письменное заявления директора муниципального

учреждения культуры «Котласский культурно-досуговый комплекс», администрация

городского округа «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации

муниципального образования «Котлас» от 12 декабря 2016 г. №2979 «Об определении

мест отбывания административного наказания в виде обязательных работ» (в ред. от 6

марта 2018 № 478)  (далее – Постановление), изложив его в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Направить перечень организаций, в которых лица, которым назначено

административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы,

а также виды обязательных работ для согласования в Отделение судебных приставов по

г. Котласу и Котласскому району УФССП по Архангельской области.

3. В наименовании и по тексту Постановления слова «МО», «муниципальное

образование» заменить словами «городской округ» в соответствующем падеже.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

периодическом печатном издании - газете «Новый Котлас» и размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской области «Котлас» в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского

округа «Котлас»

                                                  С.Ю. Дейнеко

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

городского округа «Котлас»

от 26 декабря 2022 г. № 2779

«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации

МО «Котлас»

от 12 декабря 2016 г. № 2979

№

п/ п

Наименование учреждения

(организации)

Адрес местонахождения учреждения

(организации), телефон, ФИО

руководителя

Наименование должности

(кол-во мест)

1 МУ «Молодежный Центр»

165300, Архангельская область, г.

Котлас, ул. Володарского, д. 21;

тел. 2-06-07

Андреева Оксана Константиновна

Рабочий по комплексному

ремонту и обслуживанию

зданий - 2 Дворник - 1

2

Местная благотворительная

общественная организация

«Центр помощи «Право на

жизнь» г. Котлас

165300, Архангельская область, г.

Котлас, ул. Чиркова, д. 17-а; тел.

8¬921-247-27-69 Ревякина Наталья

Витальевна

Дворник - 5 Подсобный

рабочий - 5

3

Муниципальное бюджетное

учреждение городского округа

«Котлас» «Служба

благоустройства»

165300, Архангельская область, г.

Котлас, ул. Новая Ветка, д. 3, корп.

23; тел. 8-921-485-39-72 Степин

Эдуард Павлович

Уборщик территорий - 15

4

Муниципальное учреждение

культуры «Котласская

централизованная

библиотечная система»

165300, Архангельская область, г.

Котлас, ул.

Кузнецова, д. 6-«А»; тел. 5-10-22

Бубнова Оксана Владимировна

Рабочий по обслуживанию

зданий - 2

5

Муниципальное учреждение

культуры «Котласский

драматический театр»

165300, Архангельская область, г.

Котлас, ул. 7-го Съезда Советов, д.

64; тел. 2-19-24

Вельган Мирослав Ярославович

Дворник - 2

Уборщик - 2

6

Муниципальное учреждение

культуры «Котласский

культурно-досуговый

комплекс»

ОТДЕЛ «КОТЛАССКИЙ ДВОРЕЦ

КУЛЬТУРЫ»

165300 Архангельская область, г.

Котлас, ул. Мелентьева, 18,

тел. 2-54-65

Вельган Мирослав Ярославович

По согласованию

ОТДЕЛ «ЛИМЕНДСКИЙ ДОМ

КУЛЬТУРЫ»

г. Котлас, ул. Заполярная, 20

ОТДЕЛ «ВЫЧЕГОДСКИЙ ДОМ

КУЛЬТУРЫ»

г. Котлас, пос. Вычегодский, ул.

Ульянова, 27

ОТДЕЛ «ДОМ КУЛЬТУРЫ

«ОКТЯБРЬ»

г. Котлас, ул. Салтыкова-Щедрина,

2А

ЦЕНТР НАРОДНОГО

ТВОРЧЕСТВА

 г. Котлас, ул. Гагарина, 62

ТУРИСТСКО-

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ЦЕНТР

«КОТЛАС»

г. Котлас, ул. Ленина, д. 62

7 Общество с ограниченной

ответственностью «Жилфонд -

город»

165300, Архангельская область, г.

Котлас, ул. Ленина, д. 18;

тел. 5-05-97

Колотова Галина Юрьевна

Рабочий по комплексному

ремонту и обслуживанию

зданий - 1

8

Общество с ограниченной

ответственностью «Жилфонд-

сервис»

165300, Архангельская область, г.

Котлас, пер. Угловой, д. 1, оф. 20;

тел. 5-28-73

Сущенко Александр Александрович  Дворник - 3

9

Общество с ограниченной

ответственностью

«Котласский рынок»

165300, Архангельская область, г.

Котлас, ул. Ленина, д. 69;

тел. 8-921-290-92-15 Гулевский

Алексей Леонидович

Дворник - 2

10

Общество с ограниченной

ответственностью «Управдом

Плюс»

165300, Архангельская область, г.

Котлас, ул. Кузнецова, д. 17;

тел. 5-28-73

Копосов Константин Борисович

Дворник - 3

11

Общество с ограниченной

ответственностью

«УправдомДом плюс 1»

165300, Архангельская область, г.

Котлас, ул. Володарского, д. 106;

тел. 5-28-73

Копосов Константин Борисович

Дворник - 3